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2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

2 Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:29

Circuito La Torre 1,216 Km.
19/10/2014 12:30 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(98) Oliva Matteo (320) Moretti Giuseppe
1 12:48:00.901 1 12:48:10.333
2 1:31.514 +0.794 12:49:32.415 2 12:49:47.753
3 1:30.803 +0.083 12:51:03.218 3 1:39.144 +1.724 12:51:26.897
4 1:31.970 +1.250 12:52:35.188 4 1:38.265 +0.845 12:53:05.162
5 1:31.636 +0.916 12:54:06.824 5 1:40.144 +2.724 12:54:45.306
6 12:55:37.544 6 1:39.623 +2.203 12:56:24.929
7 1:30.993 +0.273 12:57:08.537 7 1:39.575 +2.155 12:58:04.504
8 1:33.591 +2.871 12:58:42.128 8 1:38.085 +0.665 12:59:42.589
9 1:34.376 +3.656 13:00:16.504 9 1:46.007 +8.587 13:01:28.596
(36) Troccoli Vincenzo (124) Garippa Salvatore
1 12:48:05.147 1 12:48:07.307
2 1:32.767 +2.660 12:49:37.914 2 1:33.342 +2.5637 12:49:40.649
3 1:32.213 +2.106 12:51:10.127 3 12:51:11.454
4 1:31.825 +1.718 12:52:41.952 4 1:31.617 +0.812 12:52:43.071
5 12:54:12.059 5 1:32.859 +2.054 12:54:15.930
6 1:30.854 +0.747 12:55:42.913 6 4:19.560 +2:48.755 12:58:35.490
7 1:32.892 +2.785 12:57:15.805 7 1:32.978 +2.173 13:00:08.468
8 1:33.342 +3.235 12:58:49.147
9 1:30.600 +0.493 13:00:19.747
(515) Di Carlo Giuseppe
1 12:48:03.987
2 1:32.574 +0.348 12:49:36.561
3 1:32.446 +0.220 12:51:09.007
4 12:52:41.233
5 1:48.007 +15.781 12:54:29.240
6 1:36.055 +3.829 12:56:05.295
7 1:37.330 +5.104 12:57:42.625
8 1:37.504 +5.278 12:59:20.129
9 1:37.659 +5.433 13:00:57.788
(279) Gala Vincenzo
1 12:48:06.635
2 1:35.953 +0.617 12:49:42.588
3 12:51:17.924
4 1:37.522 +2.186 12:52:55.446
5 1:36.045 +0.709 12:54:31.491
6 1:37.474 +2.138 12:56:08.965
7 1:37.075 +1.739 12:57:46.040
8 1:38.186 +2.850 12:59:24.226
9 1:38.955 +3.619 13:01:03.181
(100) Grasso Ciro
1 12:48:08.774
2 12:49:43.641
3 1:35.417 +0.550 12:51:19.058
4 1:36.762 +1.895 12:52:55.820
5 1:36.403 +1.536 12:54:32.223
6 1:37.456 +2.589 12:56:09.679
7 1:36.954 +2.087 12:57:46.633
8 1:37.997 +3.130 12:59:24.630
9 1:39.048 +4.181 13:01:03.678
(195) Manfellotto Alessandro
1 12:48:08.273
2 12:49:43.220
3 1:35.758 +0.811 12:51:18.978
4 1:43.509 +8.562 12:53:02.487
5 1:52.721 +17.774 12:54:55.208
6 1:35.511 +0.564 12:56:30.719
7 1:36.088 +1.141 12:58:06.807
8 1:36.379 +1.432 12:59:43.186
9 1:36.847 +1.900 13:01:20.033
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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